respectivos locais de apuração no horário definido na ficha de rota. 

1.11 Orçamento Estimado 

O valor estimado no Plano Geral do Projeto URNAS para a execução do serviço de transporte de 
recolhimento das urnas eletrônicas dos locais de apuração da Capital para o CAMU no pleito de 
2022 foi de R$ 24.243,87 (vinte e quatro mil duzentos e quarenta e três reais e oitenta e sete 
centavos) por turno, ou seja, R$ 48.487,74 (quarenta e oito mil, quatrocentos e oitenta e sete reais 
e setenta e quatro centavos) no total dos dois turnos. 

2 Sustentação de Contrato  

2.1 Recursos Materiais e Humanos 

Não será necessário o fornecimento de nenhum tipo de material. Quanto aos recursos humanos, 
todas as atividades relativas à execução do contrato serão acompanhadas pelos servidores da